
  
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   
            

Від 13 жовтня 2016 року          
                                                                 

Про внесення змін до Програми організації  
оплачуваних громадських робіт  
в м. Гребінка на 2016 рік 

 

 Керуючись 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», «Порядку 
організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 
175, та враховуючи необхідність тимчасової зайнятості працездатного 
населення міста, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни в Програму організації оплачуваних громадських 

робіт в м. Гребінка на 2016 рік (далі Програма) : 
         1.1. У пункті 2 розділу Мета та основні заходи  Програми цифри «80» та 
«60» у графі таблиці «Кількість тимчасових робочих місць» замінити 
відповідно на «110» та «80» . 
 

 

 

   Міський голова                                       В. Колісніченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


Підготував:  
заступник міського голови                                                     В. Зінченко 

 

Погоджено:  
секретар міської ради                                                             Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                                В. Лисогор 

 

начальник відділу фінасово- 

господарського забезпечення  
міської ради                                                                             І. Черненкова 
 

 

 


